
AC

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit/

Rematik 1xBerobat Sembuh Total.

Hub:081395024491
3 / 00475/1122

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00270/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00614/1122

AC

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00142/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Swh Jlr Kuning L620m Mk 13m sdh

ada Rmh 3 Limasan 1 Pringgitan,cck ush

Kuliner 2,8Jt/m Ng Lok Wirokerten Btpn

Btl.H:087739126683
4 / 00161/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM Krapyak,Blkg Samsat

Sleman Sdh Pgr Kllg 081904178261

3 / 00189/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual tnh Lok. dusun Gilang Ls 170m2

Lingk.Perumahan Perkotaan keAmplaz

Kr Lbh 7mnt H.085747482765

3 / 00213/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah 167m2 SHM,masuk 12m dari

jln Desa Brengosan,Lor Pasar Cebongan

Hub:08128018187
3 / 00258/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00366/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393M Selatan Pasar Prambanan SHM

Pekarangan Mobil Masuk 1.7Jt/M

Hub.082138832886

3 / 00396/1122

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi&
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 00366/1122

AC

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,
Tebing,Kolam Koi Dan Renovasi.
WA:081392134188

3 / 00596/1122

AC

Puji Syukur Atas Terkabulnya Doa
Novena 3x Salam Maria dan Rosario
Edita Sita C.

3 / 00601/1122

AC

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM L240m Ld8 Jl Cor Lok Brt

Puskesmas Sewon,Jl.Paris Km7 H:1Jt/m

Nego Hub:085100395228

3 / 00563/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pggr Jln L:4500m2 Ld:50m Lokasi

Seyegan Sleman Pasar Godean keutara

HP:350Rb/m2.T:081390557739

3 / 00580/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP 600m2 LD20m timur

Ngemplak 150Jt include asri sejuk full

pohon CP:081328107819

3 / 00601/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pggr jln L:1330m2 LD:17m

Jln.Godean Km10 keUtara HP:1jt/m2 cck

u/hunian,inves.081390557739 Nego

3 / 00621/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

L6000m View pantai shm akses listrik

mangku jln gnkdul milik pribadi tnp prntra

082221906497

3 / 00623/1122

TANAH DIJUAL

UC. TERIMAKASIH

TANAMAN

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS

PENGOBATAN
AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 01166/1022

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sigra R 1.2 manual th2018 silver

plat AD tg1 istw bs kredit H:0877

38161427
3 / 00583/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ DATSUN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Datsun go panca plus t 1.2 th2016

silver plat AB tg1 istw bs kredit

H:087738161427
3 / 00583/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Honda CRV Tahun 2011 Warna

Putih Matic 2000CC Istimewa.

Hub:Hp.082-134-441818.

3 / 00532/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

H.Jazz MT th2004 Hitam Antiq

IstwKomplit H:83Jt.Jakal Km12,5 Turen

Slm.Hub:081328061507 Cpt Dpt

3 / 00559/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Yk (0274) 2835241

Penawaran Atas Unit:Livina 08 Abu-Abu

Tua Metalik B1341YS,T-Agya-G 1.0

MT'15 Toyota-Agya-G 1.0 MT DF,H Jazz

IVTEC RS AT'18 AB1308EF.

5 / 00534/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Lancer 90 AB Btl Putih Ori L/D Pjk

Hidup H,21jt/Ng AC VR Tape
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